



PORTARIA N.º 01/2025 - COMISSÃO ELEITORAL

A presidente da Comissão Eleitoral da UNESPAR/Campus de União da Vitória, nomeada pela Portaria nº 023/2025 GD/UVA de 11/06/2025, no uso de suas atribuições;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros *ad hoc* para auxiliar no Processo Eleitoral/2025 no Campus de União da Vitória;

Membros:

Elizangela Altmann Willuwert

CPF 089.XXX.XXX-55

Manoela Stafi Lima

CPF 122.XXX.XXX-17

Núbia Gabrieli Kukla

CPF 100.XXX.XXX-74

Scheyla Joanne Horst

CPF 061. XXX. XXX-59

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data da sua publicação, bem como não produz efeitos financeiros.

Art. 3º. Publique-se no site oficial da Unespar, Campus de União da Vitória.

União da Vitória, 20 de agosto de 2025.

Daniele Simone Bona
Presidente da Comissão Eleitoral
Portaria nº 023/2025 – GD/Campus de União da Vitória
(Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7304/2021)

Unespar/Campus de União da Vitória - Praça Coronel Amazonas, s/n | Centro | 84.600-185 | União da Vitória - Paraná | Telefone: (42) 3521-9100 | uniaodavitoria.unespar.edu.br



Portaria 002/2025.

 $\label{locumento:portaria012025Designaauxiliares da Comissao Eleitoral.pdf. \\$

Assinatura Avançada realizada por: **Daniele Simone Bona (XXX.817.119-XX)** em 20/08/2025 15:42.

Inserido ao documento **1.655.286** por: **Daniele Simone Bona** em: 20/08/2025 15:42.



Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual n^{ϱ} 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: db62dca6979b9736c74c541ead5b60ec.